

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu budynku biurowego przy ul. Al. Powst. Włkp. 47 w Kobylinie.

Dnia 27 sierpnia 2007 roku do zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania dotyczące SIWZ:

1. poz. 16 kosztorysu: okno PCV 1,35 x 1,35. Prosimy podać kolor okna.
2. poz. 18 kosztorysu: drzwi PCV 1,50 x 2,20. Czy są to drzwi zewnętrzne czy wewnętrzne?
Prosimy podać kolor, rodzaj wypełnienia skrzydeł.
3. poz. 19 kosztorysu: ościeżnice drewniane w M9 jest m2, czy poprawić na szt. 2?
4. poz. 28 kosztorysu: tablica rozdzielcza RG. Prosimy o przesłanie schematu tablicy.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Okno białe. Kształt i podział jak na elewacji budynku.

Ad. 2. Drzwi wewnętrzne białe, przeszklone.

Ad. 3 Należy skalkulować 2 sztuki.

Ad. 4 Zamawiający nie posiada dokumentacji oraz schematów instalacji elektrycznej. W celu prawidłowej wyceny zaleca się dokonanie wizji lokalnej na obiekcie.

BURMISTRZ KOBYLINA
Bernard Jasiński